

Compte de résultat	REALISE 2023	%	BP 2024	%	BP 2025	%
Prestations vendues	24 299	100%	24 700	100%	25 231	100%
Chiffre d'affaires	24 299	100%	24 700	100%	25 231	100%
Subventions d'exploitation	44 950	185%	30 950	125%	28 950	115%
Transferts de charges	270	1%				
Reprises sur provisions	61 700	254%	10 000	40%		
Total des produits d'exploitation	131 219		65 650	266%	54 181	215%
Fournitures consommables	78	0%	100	0%	100	0%
Services extérieurs	33 529	138%	25 050	101%	35 050	139%
Charges externes	33 607	138%	25 150	102%	35 150	139%
Impôts et taxes	261	1%				
Autres charges de personnel	14 748	61%	14 600	59%	15 000	59%
Charges de personnel	14 748	61%	14 600	59%	15 000	59%
Dotations aux amortissements	3 106	13%	3 100	13%	560	2%
Dotations aux provisions			20 000	81%		
Autres charges d'exploitation	628	3%	2 300	9%	650	3%
Total des charges d'exploitation	52 350	215%	65 150	264%	51 360	204%
Résultat d'exploitation	78 869	325%	500	2%	2 821	11%
Résultat courant	78 869	325%	500	2%	2 821	11%
Impôt sur les bénéfices	20 918	86%				
Résultat de l'exercice	57 951	238%	500	2%	2 821	11%

Compte de résultat	REALISE 2023	%	BP 2024	%	BP 2025	%
Prestations vendues	24 299	100%	24 700	100%	25 231	100%
LOCATION LD LH	23 590	97%	24 000	97%	24 516	97%
REDEV.OCCUPATION LH	710	3%	700	3%	715	3%
Chiffre d'affaires	24 299	100%	24 700	100%	25 231	100%
Subventions d'exploitation	44 950	185%	30 950	125%	28 950	115%
SUBV.EXPLOITA° LH	12 950	53%	12 950	52%	12 950	51%
SUBV.POUR TRAVAUX LH	32 000	132%	16 000	65%	16 000	63%
SUBV.POUR TRAVAUX LH reportée			2 000	8%		
Transferts de charges	270	1%				
TRANSF.CHARGES EXPLOIT.LH	270	1%				
Reprises sur provisions	61 700	254%	10 000	40%		
Dépréciation des créances	700	3%				
Provisions pour risques et charges d'exploitation	61 000	251%	10 000	40%		
Total des produits d'exploitation	131 219		65 650	266%	54 181	215%
Fournitures consommables	78	0%	100	0%	100	0%
ELECTRICITE LH	78	0%	100	0%	100	0%
Services extérieurs	33 529	138%	25 050	101%	35 050	139%
TRAITEMENT DECHETS LH	436	2%	500	2%	500	2%
ENTRETIEN INFRASTR.LH	28 951	119%	10 000	40%	10 000	40%
mouillages			10 000	40%	10 000	40%
ENTRETIEN MATERIEL LH	2 170	9%	2 500	10%	2 500	10%
MAINTENANCE LH	40	0%	100	0%	100	0%
ASSURANCES LH	1 745	7%	1 800	7%	1 800	7%
personnel MAD / CD50					10 000	40%
FRAIS BANCAIRES LH	187	1%	150	1%	150	1%
Charges externes	33 607	138%	25 150	102%	35 150	139%
Impôts et taxes	261	1%				
Autres charges de personnel	14 748	61%	14 600	59%	15 000	59%
COUT PERSONNEL COMMUN SIEGE			2 600	11%		
COUT PERSONNEL COMMUN SVT	14 748	61%	12 000	49%	15 000	59%
Charges de personnel	14 748	61%	14 600	59%	15 000	59%
Dotations aux amortissements	3 106	13%	3 100	13%	560	2%
AMORT.AAI DIVERS LH			3 100	13%	560	2%
Dotations aux provisions			20 000	81%		
Provisions pour risques et charges d'exploitation			20 000	81%		
Autres charges d'exploitation	628	3%	2 300	9%	650	3%
FRAIS COMMUNS SIEGE			1 800	7%		
REDEVANCE DSP CD50 LH	628	3%	500	2%	650	3%
Total des charges d'exploitation	52 350	215%	65 150	264%	51 360	204%
Résultat d'exploitation	78 869	325%	500	2%	2 821	11%
Résultat courant	78 869	325%	500	2%	2 821	11%
Impôt sur les bénéfices	20 918	86%				
Résultat de l'exercice	57 951	238%	500	2%	2 821	11%

Capacité d'autofinancement	BP 2024	BP 2025
Résultat de l'exercice	500	2 821
+ Dotations aux amortissements	3 100	560
+ Dotations sur provisions	20 000	
- Reprises sur provisions	10 000	
Capacité d'autofinancement	13 600	3 381
Autofinancement net	13 600	3 381

Investissements	BP 2024	BP 2025
Immobilisations existantes	16 649	16 649
Total des immobilisations	16 649	16 649